

## **PYTANIA I ODPOWIEDZI 1**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę materiałów opatrunkowych oraz obłożenie pola operacyjnego**

nr sprawy STG-271-29/20

**Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 21, 22**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie poz. 21 i 22 do oddzielnego pakietu. Takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych.

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający nie wydziela. Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ**

**Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 21, 22**

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy jałowy fartuch operacyjny z włókniny typu SMS o gramaturze min. 35 g/m<sup>2</sup>, w którym tylne części fartucha zachodzą na siebie, posiada 4 wszywane troki, zewnętrzne troki umiejscowione w specjalnym kartoniku umożliwiającym zawiązanie ich zgodnie z procedurami postępowania aseptycznego, dodatkowo zapięcie w okolicy karku na rzep?

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ**

**Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 21, 22**

Czy Zamawiający dopuści sterylny fartuch chirurgiczny z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m<sup>2</sup>, w którym rękawy mają krój prosty i są zakończone niepyłącym poliestrowym mankietem?

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ**